

Lucrari de amenajare a terenului de fotbal s. Danceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 433 254 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCS20D	Demontarea constructiei din scinduri, fara recuperarea materialelor	m	40,00	8,50 8,50	339,88 339,88
2	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg	400,80	17,97 3,40	7 201,48 1 362,92
3	RCsR29A	Curatarea pilonilor de vopselea	m2	108,00	25,49 25,49	2 753,03 2 753,03
4	RpCD04C	Refasonarea si montarea armaturilor pe santier confectionat si montat armaturi OB 37 la consolidari, fasonate pe santier	kg	100,00	47,83 29,74	4 783,02 2 973,95
5	RpCS16A	Repararea imprejmuirilor din plasa de sirma	m2	192,00	147,41 33,99	28 302,24 6 525,70
6	RCsD07B	Sudarea pe contur a placilor din otel de 5-10 mm grosime	m	157,00	244,61 210,73	38 404,32 33 083,92
7	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac	m	319,00	18,53 13,60	5 909,54 4 336,87
8	RpCO46A	Instalarea peretelui de protectie din cherestea de rasinoase, in lamele	m2	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
9	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv	m2	120,00	150,53 89,22	18 063,42 10 706,22
10		Plasa rabir	m2	120,00	46,00 0,00	5 520,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
11	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent:	kg	276,90	57,82 22,09	16 011,13 6 117,84
12	RpCP24A	Refacerea incastrarilor la porti metalice, ferestre, portale, balcoane, parapete etc.	buc	2,00	180,03 35,69	360,05 71,38
13	RpCH29A	Plasa de protectie din PVC deasupra portii	m2	105,00	126,51 13,60	13 283,04 1 427,49
14	RpCK41C	Desfacerea covoruli artificial cu recuperare	m2	660,00	39,09 39,09	25 796,90 25 796,90
15	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat Fara covorul artificial	m2	660,00	35,79 10,49	23 621,58 6 925,90
16	TsH156A	Sapatul gropitelor de marime, cm. 35 x 40 x 40	buc	10,00	5,95 5,95	59,48 59,48
17	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	2,00	2 464,78 611,78	4 929,57 1 223,57
18	TsH91B	Instalarea urne	buc	2,00	1 592,57 501,32	3 185,14 1 002,64
19	CL30A	Structuri metalice, spatiale, alcatuite din module, pentru statiile auto	buc	1,00	2 856,54 2 549,09	2 856,54 2 549,09
20	TsH91A	Instalarea banci pe 4 picioare	buc	1,00	4 164,78 611,78	4 164,78 611,78
		<i>Total</i>	lei			205 545,14
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			25 888,45
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			8 512,56
		<i>Total</i>				239 946,15
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			34 792,20
		<i>Beneficiu</i>	6 %			16 484,30
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				291 222,65 107 868,56
		2. Lucrari de montaj				
21	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	135,00	15,85 13,60	2 139,10 1 835,35
22	RpED01D	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 70 mmp	m	150,00	22,24 19,54	3 336,47 2 931,47
23		Cablu sip 2*16	m	150,00	13,50	2 025,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
24	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare	buc	1,00	1 240,56	1 240,56
					1 240,56	1 240,56
25		Lada	buc	1,00	2 485,00	2 485,00
					0,00	0,00
26	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	6,00	569,81	3 418,85
					119,81	718,85
27	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, platforma LED - 150 W	buc	8,00	1 093,86	8 750,88
					113,86	910,88
		<i>Total</i>	lei			23 395,86
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 832,91
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			1 505,00
		<i>Total</i>				26 733,77
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			5 804,20
		<i>Beneficiu</i>	6 %			1 952,27
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				34 490,24 7 637,11

		Total	lei	325 712
		Acoperis	12000 lei	12 000
		Panouri de baschet 2 complete	28000 lei	28 000
		TVA	20 %	67 542
		Total deviz: Inclusiv salariu		433 254 115 506

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de amenajare a terenului de fotbal s. Danceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 433 254 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	33,78	84,97	2 870,29
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,42	84,97	35,69
3.	7123011000200	Betonist	h-om	24,25	84,97	2 060,52
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	143,00	84,97	12 150,71
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	8,02	84,97	681,46
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,00	84,97	169,94
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	151,80	84,97	12 898,45
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	56,10	84,97	4 766,82
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	41,47	84,97	3 523,71
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	32,40	84,97	2 753,03
11.	7212030022700	Sudor	h-om	5,77	84,97	490,28
12.	7212030022700	Sudor	h-om.	389,36	84,97	33 083,92
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	12,60	84,97	1 070,62
14.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,50	84,97	127,45
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	24,00	84,97	2 039,28
16.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	38,40	84,97	3 262,85
17.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	63,69	84,97	5 411,74
18.	7422010060100	Timplar	h-om	0,00	84,97	0,00
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,60	84,97	645,77
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	181,04	84,97	15 382,96
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	60,66	84,97	5 154,28
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	81,51	84,97	6 925,90
Total manopera						115 506

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,45	20,00	9,00
2.	1254787922	Cute	buc	1,00	2 485,00	2 485,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	420,00	4,20
4.	1752127334760	Plasa PVC	buc	112,46	105,00	11 808,30
5.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,17	4 500,00	765,00
6.	2030112931102	Urne fara capac	buc	2,00	985,00	1 970,00
7.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	0,00	1,50	0,00
8.	2135478	Fisie 4cm	m	36,00	35,00	1 260,00
9.	215478	Funie d4	buc	1,00	560,00	560,00
10.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	3,19	25,00	79,75
11.	2321245625	Plasa rabbit 130x130mm	m2	120,00	46,00	5 520,00

12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,42	20,00	88,40
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	15,74	50,00	787,00
14.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	9,57	156,00	1 492,92
15.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,77	156,00	432,12
16.	24560	Consola KC21	buc	6,00	450,00	2 700,00
17.	24578	Balama	buc	4,00	70,00	280,00
18.	24587	Tros d4	buc	1,00	750,00	750,00
19.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	4 620,00	0,00	0,00
20.	2513206621460	Banca pe 4 picioare	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
21.	25132066214601	Banca pe 2 picioare	buc	2,00	1 850,00	3 700,00
22.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	15,75	1,15	18,11
23.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,70	2,63	4,47
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,54	2,63	14,57
25.	2663102100000	Beton	m3	0,21	1 250,00	262,50
26.	2710602000157	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D =8mm	kg	107,62	16,50	1 775,73
27.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	384,00	16,50	6 336,00
28.	2710603437010	Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 1 S 395	kg	24,96	16,50	411,84
29.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	1,05	14,50	15,23
30.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,60	24,50	88,20
31.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	6,00	25,50	153,00
32.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	4,42	25,85	114,26
33.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	113,20	47,00	5 320,40
34.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	186,78	38,32	7 157,41
35.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	71,41	85,00	6 069,85
36.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	276,90	24,60	6 811,74
37.	2811236309950	Confectii metalice de prindere	kg	1,00	15,00	15,00
38.	2873122005190	Plasa de sirma din rame OB cu d=16 mm	m2	207,36	84,00	17 418,24
39.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,53	47,00	71,91
40.	2874115802560	Surub cap hexagonal M 12	buc	8,00	2,55	20,40
41.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestut L 4 x 60 mm	buc	0,00	5,50	0,00
42.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,00	2,50	20,00
43.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,00	2,50	20,00
44.	5702232223	Felinar LED 150w	buc	8,00	980,00	7 840,00
45.	590-205511	Cablu sip 2*16	m	150,00	13,50	2 025,00
		Total materiale de constructii				140 174

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	8,02	420,00	3 368,40
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,05	45,00	47,25
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,60	25,00	15,00
4.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	4,69	208,00	975,52
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	15,75	45,00	708,75
6.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	23,17	20,00	463,40
7.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din	h-ut	0,20	330,00	66,00

		gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat				
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	17,62	308,00	5 426,96
9.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	5,61	350,00	1 963,50
10.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,90	250,00	225,00
		Total utilaje de construcții				13 260

Total	lei	325 712
Acoperis	12000 lei	12 000
Panouri de baschet 2 complete	28000 lei	28 000
TVA	20 %	67 542

Total deviz: 433 254

Intocmit Paduret Alexandru
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de amenajare a terenului de fotbal s. Investitor Primaria Danceni
Danceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCS20D	Demontarea constructiei din scinduri, fara recuperarea materialelor	m			8,50
						8,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0500	84,97	4,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	84,97	4,25
2	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg			17,97
						3,40
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,0200	84,97	1,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0200	420,00	8,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	308,00	6,16
3	RCsR29A	Curatarea pilonilor de vopselea	m2			25,49
						25,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,3000	84,97	25,49
4	RpCD04C	Refasonarea si montarea armaturilor pe santier confectionat si montat armaturi OB 37 la consolidari, fasonate pe santier	kg			47,83
						29,74
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1700	84,97	14,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2710602000157	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D =8mm	kg	1,0250	16,50	17,76
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	1,15	0,18
5	RpCS16A	Repararea imprejmuirilor din plasa de sirma	m2			147,41
						33,99
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2000	84,97	16,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2873122005190	Plasa de sirma din rame OB cu d=16 mm	m2	1,0800	84,00	90,72
	2710603437010	Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 1 S 395	kg	0,1300	16,50	2,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0820	50,00	4,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	20,00	0,46
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0230	25,85	0,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	308,00	15,40
6	RCsD07B	Sudarea pe contur a placilor din otel de 5-10 mm grosime	m			244,61
						210,73
	7212030022700	Sudor	h-om.	2,4800	84,97	210,73
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,7000	47,00	33,89
7	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac	m			18,53
						13,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	84,97	11,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	156,00	4,68
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0100	25,00	0,25
8	RpCO46A	Instalarea peretelui de protectie din cherestea de rasinoase, in lamele	m2			0,00
						0,00
	7422010060100	Timplar	h-om	3,5900	84,97	
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	84,97	
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	4,0000	5,50	
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	3,5000	1,50	
9	CC09A	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv	m2			150,53
						89,22
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,2000	16,50	52,80
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	25,50	1,27
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	24,50	0,73
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0014	4 500,00	6,38

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	25,00	0,12
10		Plasa rabir	m2			46,00
						0,00
	2321245625	Plasa rabit 130x130mm	m2	1,0000	46,00	46,00
11	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent:	kg			57,82
						22,09
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	24,60	24,60
	215478	Funie d4	buc		560,00	2,02
	2135478	Fisie 4cm	m		35,00	4,55
	24587	Tros d4	buc		750,00	2,71
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	47,00	0,23
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	156,00	1,56
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,63	0,05
12	RpCP24A	Refacerea incastarilor la porti metalice, ferestre, portale, balcoane, parapete etc.	buc			180,03
						35,69
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,8500	2,63	2,23
	24578	Balama	buc		70,00	140,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	420,00	2,10
13	RpCH29A	Plasa de protectie din PVC deasupra portii	m2			126,51
						13,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	84,97	3,40
	1752127334760	Plasa PVC	buc	1,0200	105,00	112,46
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,45
14	RpCK41C	Desfacerea covorului artificial cu recuperare	m2			39,09
						39,09
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
15	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat Fara covorul artificial	m2			35,79
						10,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	84,97	10,49
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	38,32	10,84
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	85,00	9,20
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7,0000	0,00	0,00
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	208,00	1,48
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	20,00	0,70
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	350,00	2,98
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	330,00	0,10
16	TsH156A	Sapatul gropitelor de marime, cm. 35 x 40 x 40	buc			5,95
						5,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0700	84,97	5,95
17	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			2 464,78
						611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,23
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,11
	25132066214601	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
18	TsH91B	Instalarea urne	buc			1 592,57
						501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,23
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,11
	2030112931102	Urne fara capac	buc	1,0000	985,00	985,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 250,00	106,25
19	CL30A	Structuri metalice, spatiale, alcatuite din module, pentru statiile auto	buc			2 856,54
						2 549,09
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	24,0000	84,97	2 039,28
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,5000	84,97	127,45
	7212030022700	Sudor	h-om	3,0000	84,97	254,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,45
	2874115802560	Surub cap hexagonal M 12	buc	8,0000	2,55	20,40
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	2,50	20,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	2,50	20,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1500	47,00	7,05

1	2	3	4	5	6	7
	2811236309950	Confectii metalice de prindere	kg	1,0000	15,00	15,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	250,00	225,00
20	TsH91A	Instalarea banci pe 4 picioare	buc			4 164,78
						611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2513206621460	Banca pe 4 picioare	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 250,00	50,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		2. Lucrari de montaj				
21	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			15,85
						13,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	84,97	13,60
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	45,00	2,25
22	RpED01D	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 70 mmp	m			22,24
						19,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0600	45,00	2,70
23		Cablu sip 2*16	m			13,50
						0,00
	590-205511	Cablu sip 2*16	m	1,0000	13,50	13,50
24	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare	buc			1 240,56
						1 240,56
	1	Muncitor	h-om	14,6000	84,97	1 240,56
25		Lada	buc			2 485,00
						0,00
	1254787922	Cute	buc	1,0000	2 485,00	2 485,00
26	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			569,81
						119,81
	1	Muncitor	h-om	1,4100	84,97	119,81
	24560	Consola KC21	buc	1,0000	450,00	450,00
27	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, platforma LED - 150 W	buc			1 093,86
						113,86
	1	Muncitor	h-om	1,3400	84,97	113,86
	5702232223	Felinar LED 150w	buc	1,0000	980,00	980,00

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.